
BOME Número 5886 Melilla, Viernes 13 de agosto de 2021 Página 2549 

BOLETÍN: BOME-B-2021-5886 ARTÍCULO: BOME-A-2021-820 PÁGINA: BOME-P-2021-2549 

CVE verificable en https://bomemelilla.es 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA 

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA. 

820. ORDEN Nº 2247 DE FECHA 12 DE AGOSTO DE 201, RELATIVA A 
RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL DE ANUNCIO PUBLICADO EN EL BOME Nº 
5870 DE FECHA 18 DE JUNIO DE 2021, REFERENTE A LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS RESULTANTE DE LA 
BAREMACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO 
SUPERIOR DE EDUCACIÓN INFANTIL. 
 
De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas,   
 
De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 14739/2021, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER  
 
Se proceda a la rectificación de los errores materiales detectados en la Orden nº 1828 de fecha 19 de julio 
de 2021, por la que se dispone la “Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos resultante de la 
baremación de la Bolsa de Trabajo de la categoría de Técnico Superior de Educación Infantil (BOME nº 
5870 de 18 de junio de 2021), en el sentido siguiente: 
 
DONDE DICE: 
 
“Vista propuesta de la Comisión Paritaria de Baremación de la Bolsa de Trabajo del año 2021, VENGO EN 
DISPONER, de conformidad con lo establecido en el Artículo 9 de las Bases de la convocatoria, publicadas 
en el B.O.ME.número 5858, de 7 de mayo de 2021, la publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad y Tablón 
de Anuncios, de la lista provisional resultante de la baremación de la categoría de Técnico Superior de 
Educación Infantil. 
 
El plazo de reclamaciones a las referidas listas, de conformidad con lo dispuesto en el mencionado artículo 
de las referidas Bases, será de DIEZ DÍAS, contados a partir del siguiente al de la publicación. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE C.PERS. EXP.PROF. FORMACIÓN TOTAL 

1 EL BACHIRI EL BACHIRI, MIMUNT  1,50 45,00 40,00 86,50 

2 ABDELKADER AHMED, NAIMA 0,00 45,00 40,00 85,00 

3 ALÍ EL MALEK, MINA 0,00 45,00 40,00 85,00 

4 BOLIVAR MUÑOZ, EMILIA J. 0,00 45,00 40,00 85,00 

5 DE LA OSA MORILLO, Mª SANTI 0,00 45,00 40,00 85,00 

6 DIAZ URDIALES, INÉS 0,00 45,00 40,00 85,00 

7 GUILLOT RODRIGUEZ, Mª JOSÉ 0,00 45,00 40,00 85,00 

8 MARTÍN SÁNCHEZ, Mª YOLANDA 0,00 45,00 40,00 85,00 

9 SEMPERE ROBLES, ISABEL  0,00 45,00 40,00 85,00 

10 SOLÍS ZARCO, ANA Mª 0,00 45,00 40,00 85,00 

11 ABRIGHACH ARRAFAI, HANANE 0,00 45,00 39,25 84,25 

12 HURTADO SALAS, Mª DOLORES 0,00 45,00 39,25 84,25 

13 MIRALLES NAVARRO, ADELA Mª 0,00 43,50 40,00 83,50 

14 NUÑEZ SOLER, Mª JOSEFA 0,00 42,00 40,00 82,00 

15 TABERNERO RODRIGUEZ, VANESA Mª 0,00 45,00 36,00 81,00 

16 HERRERA RICO,CELIA 0,00 43,50 37,50 81,00 

17 MEHAND MARTÍN, SAMIRA  0,00 45,00 35,80 80,80 

18 RAMOS RAMIREZ, NATIVIDAD  0,00 45,00 35,00 80,00 

19 CHAMLAL AMCHANAA, YAMILA 0,00 45,00 33,75 78,75 

20 HAMED AMAR, SAMIRA 1,50 45,00 32,00 78,50 

21 MENENDEZ MORENO, ANTONIA 0,00 45,00 33,50 78,50 

22 GARCÍA JARAMILLO DE CONTRERAS, NURIA 0,00 40,50 37,80 78,30 

23 GALARRAGA DURÁN, Mª ESPERANZA 0,00 45,00 33,00 78,00 

24 MOHAMED  MOHAMED, MARIEM 0,00 45,00 31,55 76,55 

25 MARTÍN IGLESIAS, CARMEN 0,00 36,00 40,00 76,00 

26 ORTEGA ZAMORA, NURIA 0,00 36,00 40,00 76,00 

27 MULLOR NUÑEZ, Mª DOLORES 1,50 45,00 29,00 75,50 

28 TIEB MOHAMED, YAMILA  0,00 45,00 28,45 73,45 

29 FERNÁNDEZ NAVARRO, Mª CARMEN  0,00 45,00 27,05 72,05 

30 CAYETANO TORMO, MªADELA 0,00 39,00 33,00 72,00 

31 SOLIS ZARCO, YOLANDA 1,50 45,00 25,00 71,50 

32 CARDENAS RAMOS, Mª CARMEN 0,00 45,00 25,80 70,80 

33 MAHMOUDI BOUKABBOUZ, NAZIHA 0,00 45,00 25,00 70,00 

34 VALLEJO PÉREZ, PATRICIA 0,00 43,50 26,30 69,80 

35 NAVARRO BUENO, CAROLINA P. 0,00 45,00 23,25 68,25 

36 CASADO MUÑOZ, MYRIAM R. 0,00 36,00 30,82 66,82 

37 GARCÍA RODRIGUEZ, ROSANA 0,00 45,00 21,80 66,80 
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38 LAGO GONZÁLEZ, VERÓNICA 0,00 45,00 21,00 66,00 

39 SOUSA CAMACHO, ALICIA 0,00 45,00 20,45 65,45 

40 MONTESINOS CLARO, ANTONIA 1,50 45,00 18,30 64,80 

41 MOHAMED MOHATAR, FARAH 0,00 45,00 19,60 64,60 

42 CASTILLEJO DEL PINO, Mª REMEDIOS 0,00 45,00 18,50 63,50 

43 MELENDEZ CABRERA, MARTA 0,00 45,00 18,50 63,50 

44 PUERTO CÉSPEDES, Mª JOSÉ 1,00 45,00 17,25 63,25 

45 ADDU EL BAGHDADI, LAYLA 0,00 45,00 18,00 63,00 

46 VILLENA MORALES, LORENA  0,00 45,00 17,75 62,75 

47 ABDERRAHAMAN MOHAMED, KAMELIA 1,75 45,00 15,30 62,05 

48 MARISCAL MILLÁN, GEMA 0,00 45,00 17,05 62,05 

49 GARCÍA GALINDO, ESTEFANÍA 1,00 21,00 40,00 62,00 

50 CAMPOY SIRERA, AURORA 0,00 34,50 27,00 61,50 

51 LÓPEZ MARTÍNEZ, INÉS Mª 0,00 45,00 16,00 61,00 

52 AL MAKKIUI MIMUN, NASIA 1,00 20,00 40,00 61,00 

53 ARRARÁS RÁBAGO, VIRGINIA 1,50 19,50 40,00 61,00 

54 PASTOR MARTINEZ, OLAYA 0,00 45,00 15,60 60,60 

55 JIMENEZ SOLER, Mª DOLORES 0,00 45,00 15,00 60,00 

56 SOROA LEÓN, LETICIA 0,00 45,00 15,00 60,00 

57 ABAD GONZÁLEZ, SANDRA 0,00 33,00 27,00 60,00 

58 VENTURA MARQUEZ, VALERIA 0,00 45,00 14,55 59,55 

59 ROBLES COCA, Mª ISABEL 1,50 43,50 14,45 59,45 

60 EL KAHLAOUI MANSOURI, CHAILA 0,00 20,00 38,95 58,95 

61 PUERTO DEL CAMPO, Mª TERESA 0,00 45,00 13,50 58,50 

62 AMARUCH HASSAN, DINA 4,50 45,00 9,00 58,50 

63 LOZANO CESAR, Mª MAR 0,00 43,50 15,00 58,50 

64 LÓPEZ MORALES, VIRGINA L 0,00 36,00 22,50 58,50 

65 FERNÁNDEZ CLARES, ESTEFANÍA 1,50 45,00 11,50 58,00 

66 MOLINA ROSA, ELENA Mª 0,00 45,00 12,85 57,85 

67 BONNEMAISON SAN JUAN, MÓNICA 1,00 45,00 11,45 57,45 

68 CARRASCO MARTÍNEZ, ISABEL Mª 0,00 45,00 11,50 56,50 

69 AMAR MOHAMED, SALIMA 0,00 45,00 11,00 56,00 

70 MOHAMED BUCHTA, RACHIDA 1,50 45,00 9,00 55,50 

71 CORDÓN MOH, ROCÍO 0,00 44,50 10,55 55,05 

72 FERNÁNDEZ PEÑARROYA, CRISTINA 0,00 45,00 9,75 54,75 

73 GÁMEZ ALONSO, ALICIA 0,00 45,00 9,50 54,50 

74 IBAÑEZ LINDEZ, ANA T. 1,00 45,00 8,40 54,40 

75 IGUIÑO RÁBAGO, LIDIA 0,00 45,00 9,30 54,30 

76 SANDOVAL LÓPEZ, VANESA 0,00 45,00 9,05 54,05 

77 MARTÍNEZ CASADEMUNT, Mª JOSÉ 0,00 45,00 9,00 54,00 

78 ALCALDE HERNÁNDEZ, ANA Mª 1,50 25,50 27,00 54,00 

79 LANDEIRA FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 1,50 45,00 7,00 53,50 

80 NICOLÁS CAZORLA, VERÓNICA 1,50 45,00 6,55 53,05 

81 GALLEGO ÁLAMO, ARACELI 0,00 45,00 8,00 53,00 

82 MATEO MUÑOZ, JOSEFA 0,00 45,00 7,49 52,49 

83 MOHAMED ABDELKADER, NADIA 0,00 45,00 7,25 52,25 

84 HADDER MOH, HABIBA 0,00 45,00 6,50 51,50 

85 ABDESSADIK MOHAND, NAUAL 0,00 45,00 6,00 51,00 

86 BAUTISTA PIÑEIRO, SONIA 0,00 45,00 6,00 51,00 

87 PARRES GONZÁLEZ CUEVAS, GRACIA A. 0,00 45,00 6,00 51,00 

88 VENZAL CARMONA, LIDIA 0,00 45,00 5,05 50,05 

89 SÁNCHEZ PAEZ, Mª JESÚS 1,50 45,00 3,30 49,80 

90 BENAISA HAMED, NAWAL 0,00 45,00 4,50 49,50 

91 INFANTE FERNÁNDEZ, VIRGINIA 0,00 45,00 4,50 49,50 

92 REQUENA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 0,00 45,00 4,50 49,50 

93 SERGIO SÁNCHEZ, SANDRA 0,00 45,00 4,50 49,50 

94 SATOUR MOHAMED,DUNIA 0,00 43,50 6,00 49,50 

95 GUILLÉN BALLESTERO, AMALIA Mª 0,00 45,00 3,50 48,50 

96 FERNÁNDEZ GARCÍA, CARMEN 0,00 43,50 5,00 48,50 

97 AL-LAL BENAISA, DUNIA 13,00 33,00 2,50 48,50 

98 CHILAH HANNOU, YASMINA 0,00 34,50 13,55 48,05 

99 CASTILLO ROSADO, ENCARNACIÓN L. 0,00 45,00 3,00 48,00 

100 MARTÍNEZ GARCÍA, CRISTINA 3,00 45,00 0,00 48,00 

101 GARCÍA ESPÍNOLA, LUCÍA 0,00 44,50 3,50 48,00 

102 CARMONA MÉNDEZ, ROCÍO 0,00 45,00 2,50 47,50 

103 RUIZ GÓMEZ, Mª ISABEL 0,00 45,00 2,50 47,50 

104 ROSA FLORES, Mª ÁNGELES 0,00 45,00 2,24 47,24 

105 GALLARDO GARCÍA, NOELIA A. 1,50 34,50 11,10 47,10 

106 VENTURA MARQUEZ, DANIELA 0,00 33,00 13,80 46,80 

107 HACH AOMAR MOHAMED, HANAN 0,00 45,00 1,50 46,50 

108 SIERRA TORRES, Mª ÁNGELES 0,00 45,00 1,50 46,50 

109 REYES MÉNDEZ, VIRGINIA 1,50 45,00 0,00 46,50 

110 FERNÁNDEZ GARCÍA, ARANZAZU 0,00 43,50 3,00 46,50 

111 SEPÚLVEDA TRIGO, Mª MAR 0,00 43,50 3,00 46,50 

112 GILABERT BERENGUER, LAURA 0,00 45,00 1,00 46,00 

113 TELLECHEA OMISTE, ARANZAZU 0,00 45,00 1,00 46,00 

114 MAARTÍN VALDUEZA, Mª JOSÉ 0,00 22,00 23,10 45,10 

115 VARGAS LÓPEZ, ELENA  0,00 45,00 0,00 45,00 

116 ABDESLAM MOHAMED, IKRAM 0,00 45,00 0,00 45,00 

117 BUZZIAN MOHAMED, FATIMA S (45….35-T) 0,00 45,00 0,00 45,00 

118 DIEZ GARCÍA, TANIA 0,00 45,00 0,00 45,00 

119 DIRS AMAR, LAAZIZA 0,00 45,00 0,00 45,00 

120 EL BALI AZNAOUN, JAMAL IDDIN 0,00 45,00 0,00 45,00 

121 EL FOUNTI AHMED, NORA 0,00 45,00 0,00 45,00 
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122 EL OUAKLI KAYCHOUCH,GUISLAM 0,00 45,00 0,00 45,00 

123 FARAYI MOHATAR, HIHSAN 0,00 45,00 0,00 45,00 

124 HAMIDA CHA-DRIS, NAYAT 0,00 45,00 0,00 45,00 

125 MOH HAMED, ABIDA 0,00 45,00 0,00 45,00 

126 MOHAMED MOHAMED, NORA 0,00 45,00 0,00 45,00 

127 OÑA HERNÁNDEZ, ELVIRA L. 0,00 45,00 0,00 45,00 

128 PÉREZ GÓMEZ, AURORA 0,00 45,00 0,00 45,00 

129 RODRIGUEZ SAN ISIDORO, AZAHARA 1,50 43,50 0,00 45,00 

130 CAMPOS POYATO, Mª MAR 5,00 0,00 40,00 45,00 

131 ATRARI HARRACH, AICHA 0,00 43,50 1,24 44,74 

132 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ARANZAZU I. 0,00 42,50 1,50 44,00 

133 SÁNCHEZ MORENO, MÓNICA 1,00 15,00 28,00 44,00 

134 SORIANO PASCUAL, NATALIA 0,00 6,00 38,00 44,00 

135 ASERRAF OBADÍA, YAEL E. 0,00 43,50 0,00 43,50 

136 PEDRAZA RETTSGHLAG, BEATRIZ 1,50 33,00 9,00 43,50 

137 ANGOSTO RABANEDA, MARÍA 4,00 3,00 36,50 43,50 

138 MOHAMED ABDELLAOUI, SAMIA 0,00 19,50 23,75 43,25 

139 PADILLA GÓMEZ, CRISTINA 15,00 0,00 28,25 43,25 

140 JIMÉNEZ CAPEL, Mª ÁNGELES 0,00 37,50 5,50 43,00 

141 SALMI AMJAHAD, YASMIN 0,00 32,00 11,00 43,00 

142 MOKHLIS SAADA, NABELA 0,00 42,00 0,00 42,00 

143 HERRERA MOHAMED, SONIA 0,00 40,50 1,50 42,00 

144 MANZANARES MARTÍNEZ, Mª JOSÉ 0,00 7,50 34,50 42,00 

145 SÁNCHEZ RAMIREZ, LAURA P.  0,00 25,00 16,80 41,80 

146 MONTILLA GONZÁLEZ, ANA I 1,50 37,50 2,75 41,75 

147 PRADA LUNA, BLANCA 0,00 31,50 10,00 41,50 

148 ROBLES PEÑA, JUANA Mª 0,00 21,00 20,50 41,50 

149 LÓPEZ MALDONADO, Mª ISABEL 1,50 0,00 40,00 41,50 

150 ABDESELAM MOHAMED, DINA (45……52-C) 1,00 25,50 14,80 41,30 

151 GÓMEZ RÍOS, LUZ Mª 1,50 10,50 28,95 40,95 

152 MARTÍN GONZÁLEZ, VICTORIA 0,00 39,00 1,25 40,25 

153 CREUS GALIANA, CELIA 0,00 10,50 29,70 40,20 

154 ESTEVANEZ GONZÁLEZ, CRISTINA 0,00 0,00 40,00 40,00 

155 LARRAURI PALACIN, IRATI 0,00 0,00 40,00 40,00 

156 MORILLA DÍAZ, MARÍA 0,00 0,00 40,00 40,00 

157 GARCÍA MOHAMED, Mª CARMEN  0,00 37,50 1,80 39,30 

158 FRÍAS GUEVARA, LAURA Mª 0,00 34,50 4,50 39,00 

159 CORTÉS OJEDA, AMANDA 2,00 34,50 1,50 38,00 

160 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ANA B. 0,00 27,00 11,00 38,00 

161 HENCHE CORREA, SUSANA Mª 0,00 0,00 38,00 38,00 

162 EL HARRAOUYI ISAMIL, FATIMA S. 0,00 37,50 0,00 37,50 

163 GONZÁLEZ SUAREZ, ROSA  0,00 37,50 0,00 37,50 

164 HAMED MOHAMED, HASAN 0,00 37,50 0,00 37,50 

165 FERNÁNDEZ FRENICHE, SONIA 0,00 2,00 35,45 37,45 

166 FARAYI MOHATAR, SORAYA 0,00 12,00 25,00 37,00 

167 HERRERA RUIZ, ELENA 0,00 24,00 12,30 36,30 

168 MAYOR LEÓN, CRISTINA  0,00 36,00 0,00 36,00 

169 SALVADOR PARDO, INGRID 0,00 19,50 16,50 36,00 

170 DOMINGUEZ GÓMEZ, SANDRA 0,00 29,50 5,75 35,25 

171 MOHAMED MONTEIRO, MARIAM 1,50 0,00 33,50 35,00 

172 MAHANAN MOHAMED, MAJDA 0,00 34,50 0,00 34,50 

173 MOHAMED MOHAND, SAMIA 0,00 33,00 1,50 34,50 

174 RUIZ SAMPEDRO, LAURA 0,00 33,00 1,50 34,50 

175 SAAVEDRA ÁLVAREZ, ISABEL 0,00 27,00 7,25 34,25 

176 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALMUDENA 2,00 27,00 5,00 34,00 

177 GUITERREZ SOLER, RAMIRO 0,00 24,00 10,00 34,00 

178 MOHATAR HAMIDO, DINA 0,00 0,00 33,90 33,90 

179 GUTIERREZ ALCARAZ, MARÍA 0,00 33,00 0,00 33,00 

180 ALARCÓN GONZÁLEZ, SANDRA 0,00 25,50 7,45 32,95 

181 GRANADOS COMBA, Mª CARMEN 0,00 26,00 6,80 32,80 

182 VALVERDE OLIVA, ANTONIO 0,00 9,00 23,00 32,00 

183 IGLESIAS BELMONTE, Mª PILAR 0,00 25,50 5,75 31,25 

184 AGUIERA DE PAULA, MARINA 0,00 31,00 0,00 31,00 

185 LOMEÑA MORALES, Mª ELIZABETH 0,00 31,00 0,00 31,00 

186 MIMON MOHAMED, SORAYA 0,00 31,00 0,00 31,00 

187 MORENO DONOSO, Mª DOLORES 0,00 7,00 23,50 30,50 

188 SAN JOSÉ ORTEGA, LIDIA 1,50 24,00 3,00 28,50 

189 PEREZ MAÑEZ, ELENA 0,00 23,50 5,00 28,50 

190 BAROJA DÍAZ, EVA V. 0,00 25,50 2,80 28,30 

191 TABAANANT MOHAMED, CHAYMA 0,00 3,00 25,00 28,00 

192 ABDELKADER EL BARKANI, FADMA 0,00 0,00 27,95 27,95 

193 GARCÍA MELLÉN, PATRICIA 0,00 0,00 27,50 27,50 

194 INFANTE MORALES, Mª PILAR 0,00 0,00 27,50 27,50 

195 SALAH MOHATAR, SARA 0,00 0,00 27,50 27,50 

196 MARTÍNEZ RABANEDA, ÁNGEL 0,00 27,00 0,00 27,00 

197 VALVERDE JANER, MARINA 0,00 0,00 27,00 27,00 

198 IÑIGUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO 0,00 3,00 23,75 26,75 

199 MOÑINO MOYA, CAROLINA 0,00 7,50 19,00 26,50 

200 RUIZ SAMPEDRO, ALICIA 0,00 1,00 25,50 26,50 

201 LÓPEZ DE HOYOS, Mª SANDRA 0,00 0,00 26,10 26,10 

202 ABDELKADER HAMED, ILHAM 0,00 21,00 4,75 25,75 

203 QUINTANA BARRIONUEVO, SILVIA 0,00 25,50 0,00 25,50 

204 RUIZ FERNÁNDEZ, LUCÍA  0,00 25,50 0,00 25,50 

205 MUSA MOHAMED, MILUDA 1,50 24,00 0,00 25,50 
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206 TOMÉ SUÑOL, Mª ÁNGELES 0,00 24,00 1,44 25,44 

207 JIMÉNEZ RIVERO, ANA Mª 0,00 21,00 4,00 25,00 

208 MOHAMED FRANCO, FARAH 0,00 0,00 25,00 25,00 

209 FLORES VALENZUELA, SONIA 1,00 0,00 23,75 24,75 

210 ABAD GONZÁLEZ, LORENA 0,00 24,00 0,00 24,00 

211 MOHAMED KADDUR, LAMIA 0,00 24,00 0,00 24,00 

212 MEDINA GUERRERO, CRISTINA 1,00 23,00 0,00 24,00 

213 HERNÁNDEZ DEL RÍO, ANA Mª 0,00 21,00 3,00 24,00 

214 GONZÁLEZ FUENTES, ANA Mª 13,00 10,50 0,00 23,50 

215 SANTIAGO TOLEDANO, MATILDE 0,00 7,50 16,00 23,50 

216 MUÑOZ NUÑEZ, SANDRA 0,00 0,00 23,25 23,25 

217 ABDESLAM MOHAMED, SAMIRA 1,00 21,50 0,00 22,50 

218 RUEDA BUENO, Mª ISABEL 0,00 0,00 22,50 22,50 

219 RUIZ MERCADER, Mª ÁNGELES 0,00 0,00 21,75 21,75 

220 ÁNDUJAR ARTILLO, ALBA 0,00 21,00 0,00 21,00 

221 BOLAÑOS SÁNCHEZ, DOMINGO N. 0,00 12,00 8,85 20,85 

222 AMAR MOHAMED, HAIATE 4,00 16,50 0,00 20,50 

223 CHAIB ETTANOUTI, SABAH 0,00 10,50 9,75 20,25 

224 AYAD BENAISA, IKRAM 0,00 20,00 0,00 20,00 

225 SÁNCHE HEREDIA, ROCÍO  0,00 0,00 20,00 20,00 

226 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, Mª JOSÉ 0,00 12,00 7,15 19,15 

227 MOHAMED MAANAN, LEYLA 0,00 0,00 19,24 19,24 

228 MUÑOZ NUÑEZ, ROCÍO 5,00 3,00 11,00 19,00 

229 ATENCIA ANDREU ANA  0,00 0,00 19,00 19,00 

230 FERNÁNDEZ DÍAZ, PAOLA 0,00 13,00 5,45 18,45 

231 FLORIDO GARCÍA, Mª PILAR 0,00 0,00 18,10 18,10 

232 SILES ALBA, NOELIA C. 0,00 18,00 0,00 18,00 

233 BOJ SÁNCHEZ, EVA Mª 0,00 15,50 2,50 18,00 

234 ESCARABAJAL MONTOYA, EVA Mª 1,50 0,00 16,35 17,85 

235 DRIS ABDELKADER, WIDIEM 0,00 12,50 4,50 17,00 

236 MARTÍNEZ BELTRÁN , Mª INÉS 0,00 0,00 17,00 17,00 

237 BARROSO MARTÍNEZ, ROCÍO 0,00 13,50 3,45 16,95 

238 MOHAMED ABDELKADER, SHEILA 0,00 16,50 0,00 16,50 

239 YAÑEZ MADRUGA, JAVIER 1,50 12,00 3,00 16,50 

240 VEGA GALIANO, IRENE 0,00 0,00 16,50 16,50 

241 DOMINGUEZ MARTÍN, Mª CARMEN 1,50 0,00 15,00 16,50 

242 GALLARDO FERNÁNDEZ, NADIA L. 0,00 0,00 16,35 16,35 

243 SÁNCHEZ TORRES, Mª LEONOR 0,00 0,00 16,00 16,00 

244 LOMEÑA ASENSIO, Mª NIEVES 0,00 10,50 5,00 15,50 

245 HADDOUCHI BENALI, WARDA 0,00 3,00 12,25 15,25 

246 SAAVEDRA REYES, SANDRA 0,00 0,00 15,15 15,15 

247 POTOUS MERINO, Mª PILAR 0,00 15,00 0,00 15,00 

248 REVILLA TRIANO, DOLORES N. 0,00 0,00 15,00 15,00 

249 BOUHID BELAID, IMAN 5,75 9,00 0,00 14,75 

250 VELASCO MÁRQUEZ, ANA Mª 1,00 13,50 0,00 14,50 

251 OLIVER MOHADI, Mª TERESA 2,00 12,50 0,00 14,50 

252 HIMMICH MOHAMED, KAOUTAR 0,00 11,00 3,00 14,00 

253 BENSUSAN FARACHE, RAQUEL  5,00 9,00 0,00 14,00 

254 MIMOUN ABDERRAHMAN, HABIBA 0,00 0,00 14,00 14,00 

255 AMATE ESPINOSA, ÁNGELES 1,00 0,00 13,00 14,00 

256 CASTILLO DE LA TORRE, CARMEN I. 14,00 0,00 0,00 14,00 

257 MOHAMED DRIS, LEMIA 4,75 9,00 0,00 13,75 

258 ABDELKADER MOHAMED, SIHAM 1,00 12,50 0,00 13,50 

259 CHAMLAL AMCHANAA, FAUZIA 1,00 12,50 0,00 13,50 

260 BACHIRI YAZID, SALIMA 0,00 10,50 3,00 13,50 

261 EL YOUSFI MOHAMED, FATIMA 4,50 9,00 0,00 13,50 

262 ARRADI OMAR, AIDA 0,00 0,00 13,50 13,50 

263 EMBAARK EL HASSANI, SIHAM 0,00 10,50 2,50 13,00 

264 SALAH MOHATAR, DUNIA 0,00 0,00 13,00 13,00 

265 AHMED MESAUD, XIHAM 1,00 7,50 4,25 12,75 

266 BUENO SAEZ, PATRICIA 0,00 12,50 0,00 12,50 

267 TOUHAMI MIMUN, ANISA 12,25 0,00 0,00 12,25 

268 AMAR SAID, SALIMA 0,00 12,00 0,00 12,00 

269 CANELA LÓPEZ, GLORIA 0,00 12,00 0,00 12,00 

270 MILUD MEHAND, CHEILA 0,00 12,00 0,00 12,00 

271 BOARFA MOHAMED, NARIMAN 1,00 11,00 0,00 12,00 

272 BRIONES SAN MARTÍN, MÓNICA B. 1,50 7,50 3,00 12,00 

273 AGUILAR FERNÁNDEZ, PALOMA 0,00 6,00 6,00 12,00 

274 OUARDANI MIMUN, NORA 0,00 4,50 7,50 12,00 

275 ABDELKADER MOHAMED, KARIMA 7,25 0,00 4,50 11,75 

276 AMAKHTARI MOHAMED, CHAILA 1,00 10,50 0,00 11,50 

277 EL JANTAFI EL AMROUSI, YASMINA 0,00 10,50 1,00 11,50 

278 MIMON MUSTAFA, SAKIA 1,00 10,50 0,00 11,50 

279 PÉREZ MAÑEZ, DAVID M. 0,00 0,00 11,50 11,50 

280 BAGDAD MOHAMED, NAGUIMA 1,50 0,00 10,00 11,50 

281 GARCÉS CESARRES, DOLORES Mª 1,50 0,00 10,00 11,50 

282 MOHAMED MOHAMED, SUMAYA 0,00 11,00 0,00 11,00 

283 GONZÁLEZ LÓPEZ, CRISTINA 0,00 9,00 1,55 10,55 

284 MORENO GARCÍA, PABLO 0,00 10,50 0,00 10,50 

285 ZORNOZA BNAHMANE, ANA Mª 0,00 10,50 0,00 10,50 

286 GARCÍA CASTILLO, Mª JOSÉ 0,00 0,00 10,50 10,50 

287 MARTÍNEZ SUÁREZ, JUANA Mª 0,00 0,00 10,50 10,50 

288 JIMENA MATA, VICTORIA 1,00 9,00 0,00 10,00 

289 OUALI EL MOUJAHID, MYRIAM 1,00 9,00 0,00 10,00 
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290 GALLEGO GONZÁLEZ-ALLER, ISABEL 0,00 0,00 9,75 9,75 

291 SAEZ LÓPEZ, MARINA 1,50 8,00 0,00 9,50 

292 RICO AHMED, GEMA 0,00 5,00 4,50 9,50 

293 MARTÍN CARRETERO, PATRICIA 0,00 0,00 9,15 9,15 

294 ZAMRAOUI ABDESLAM, DINA 0,00 9,00 0,00 9,00 

295 ANTÓN VALLET, ANDREA 0,00 9,00 0,00 9,00 

296 BENNASAR MOHAMED, SUMIA 0,00 9,00 0,00 9,00 

297 EL BAHRI ARIFI, ADILA 0,00 9,00 0,00 9,00 

298 MONTOYA SÁNCHEZ, ELENA 0,00 9,00 0,00 9,00 

299 LOZANO NIETO, CRISTINA 0,00 7,50 1,50 9,00 

300 RUIZ REYES, ISABEL 1,50 0,00 7,15 8,65 

301 CASTELLANO MARTÍN, VIVIAN 0,00 0,00 8,50 8,50 

302 PÉREZ ARRARÁS, ANA B. 0,00 7,50 0,75 8,25 

303 ECHEVARRÍA FERRÓN, ESTEFANÍA 0,00 2,00 6,00 8,00 

304 AHMED AMAR, FATIMA 0,00 0,00 8,00 8,00 

305 BENHAMU CHOCRÓN, COTY 0,00 0,00 8,00 8,00 

306 ZAPATA LÓPEZ, GEMA  0,00 7,50 0,00 7,50 

307 MONTAÑEZ MOLINA, YESICA 0,00 7,50 0,00 7,50 

308 CROUSEILLES NAVARRO, Mª JESÚS 0,00 0,00 7,50 7,50 

309 POZO GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN 0,00 0,00 7,50 7,50 

310 HAMED MOHAMED, HANAN 0,00 5,00 2,45 7,45 

311 MOHAMEDI HASSA, HANNAN 0,00 7,00 0,00 7,00 

312 JIMÉNEZ ORTIZ, PATRICIA 1,00 2,00 4,00 7,00 

313 MOHATAR HAMIDO, YUNAIDA 0,00 0,00 6,85 6,85 

314 JIMÉNEZ ROMÁN, GREGORIA 0,00 0,00 6,55 6,55 

315 SOLIMAN AMAR, FATIMA 2,50 4,00 0,00 6,50 

316 MOHAND MIMON, IMAN 0,00 6,00 0,00 6,00 

317 QUINTANA GIL, MARLENE 0,00 0,00 6,00 6,00 

318 MOHAND ALÍ, HANAN 0,00 3,00 2,75 5,75 

319 KOUBAA MULUD, WASIMA 1,50 3,00 1,25 5,75 

320 MIMON MOHAMED, LUBNA 1,50 3,00 1,24 5,74 

321 BASCUÑANA SIMÓN, ANA I. 0,00 0,00 5,50 5,50 

322 BRAVO MATEOS, CRISTINA 0,00 0,00 5,50 5,50 

323 EMBARK M'HAND, DINA 0,00 0,00 5,50 5,50 

324 GRANADO RUIZ, Mª INMACULADA 0,00 0,00 5,50 5,50 

325 AMAR MOHAMED, SHEYLA 5,50 0,00 0,00 5,50 

326 DOUDOU BENSIAMAR, YOUSSRA 0,00 5,00 0,00 5,00 

327 LUNA GONZÁLEZ, YENIFER 0,00 5,00 0,00 5,00 

328 MOLINA DE BENITO, MARINA 0,00 5,00 0,00 5,00 

329 ABAD SANTIAGO, EVA Mª 0,00 0,00 5,00 5,00 

330 PANIAGUA GONZÁLEZ, LETICIA 0,00 0,00 5,00 5,00 

331 RODRIGUEZ PÉREZ, Mª SANDRA 1,50 0,00 3,50 5,00 

332 FORNIELES ACEBAL, NOELIA 0,00 0,00 4,95 4,95 

333 PEREZ DE JUAN, Mª AMPARO 0,00 0,00 4,75 4,75 

334 MUÑOZ CASTILLA, Mª DEL PILAR 0,00 0,00 4,50 4,50 

335 RICO AHMED, ARANCHA 0,00 0,00 4,50 4,50 

336 AL-LAL AHMED, KAUZAR 0,00 4,00 0,00 4,00 

337 AMAR JALID, KAUZAR 0,00 4,00 0,00 4,00 

338 MAIMONI EL BANIAHIATI, ISLAM 0,00 4,00 0,00 4,00 

339 ABDEL-LAH BENALI, YASMINA 1,00 3,00 0,00 4,00 

340 BURRAHAY AMAR, KARIMA 1,00 3,00 0,00 4,00 

341 EL MHAMDI BOULBAHAIEM, FAIZA 1,00 3,00 0,00 4,00 

342 JAATIT HAMED, SAMBRA 1,00 3,00 0,00 4,00 

343 VÁZQUEZ PEREIRA, PATRICIA 4,00 0,00 0,00 4,00 

344 MOMMOUH AMAR, RACHIDA 0,00 0,00 3,75 3,75 

345 DEL CASTILLO VILLENA, VIRGINIA 0,00 0,00 3,50 3,50 

346 RUIZ FERNÁNDEZ, ÁFRICA Mª 1,50 0,00 2,00 3,50 

347 HAMED MOHAND, SORAYA 0,00 0,00 3,25 3,25 

348 MARTÍNEZ LUCENA, PILAR 0,00 0,00 3,25 3,25 

349 EL MALKI MIMOUN, MOHAMED 0,00 3,00 0,00 3,00 

350 KADDUR AL ASLAOUI, FARAH 0,00 3,00 0,00 3,00 

351 MADOLLEL NAVARRO, MARÍA 0,00 0,00 3,00 3,00 

352 MARTÍNEZ AMIGUETTI, PATRICIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

353 MOHAMED BENOUAL, SARA 0,00 3,00 0,00 3,00 

354 MUÑOZ SIMÓN, PAULA 0,00 3,00 0,00 3,00 

355 SAOU MOHAND, YUNAIDA 0,00 3,00 0,00 3,00 

356 MOHAMED MOHAMED, SAMIA 1,50 1,50 0,00 3,00 

357 MARGALEF ESCAMILLA, MONTSERRAT 0,00 0,00 3,00 3,00 

358 OJEDA SÁNCHEZ, SILVIA Mª 0,00 0,00 3,00 3,00 

359 PEREZ ATENCIA, JOSEFA P. 0,00 0,00 3,00 3,00 

360 SAOU MOHAND, DINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

361 NUÑEZ HAMED, JOSEFA 3,00 0,00 0,00 3,00 

362 MOHAMED MOHAMED, IKRAM 0,00 0,00 2,75 2,75 

363 BELAHRACH LAMHAMDI, SABAH 0,00 0,00 2,50 2,50 

364 AHMED MOHAND, KARIMA 0,00 0,00 2,25 2,25 

365 BERNAL MARTÍNEZ, ALICIA 0,00 0,00 2,25 2,25 

366 EL MESSAOUDI, NOURA 0,00 0,00 2,25 2,25 

367 MEANA RUIZ, Mª INMACULADA 0,00 0,00 2,25 2,25 

368 EL MESSAOUDI OUARDANI, SUKEINA 0,00 2,00 0,00 2,00 

369 HAMED AL-LAL, MERIEM 0,00 2,00 0,00 2,00 

370 ORTEGA ÁLAMO, Mª TERSA 0,00 2,00 0,00 2,00 

371 PÉREZ RAMOS, ROCÍO 0,00 2,00 0,00 2,00 

372 SERGIO CARMONA, IRENE 0,00 2,00 0,00 2,00 

373 HAMMÚ MOHAND, NADIA 1,00 1,00 0,00 2,00 
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374 GÓMEZ DELGADO, MARÍA 2,00 0,00 0,00 2,00 

375 PALOMO RODRIGUEZ, MARINA 2,00 0,00 0,00 2,00 

376 ZAPATA VALERA, ROSARIO 1,75 0,00 0,00 1,75 

377 CUADRADO CRIADO, CARMEN R. 0,00 0,00 1,50 1,50 

378 FERNÁNDEZ ROLÍN, SILVIA M. 0,00 0,00 1,50 1,50 

379 GARCÍA GONZÁLEZ, MARINA 0,00 0,00 1,50 1,50 

380 GARRIDO PUGA, CARMEN E. 0,00 0,00 1,50 1,50 

381 MOLINA YESTE, ÓSCAR 0,00 0,00 1,50 1,50 

382 NAVARRO MARTÍNEZ, MERCEDES 0,00 0,00 1,50 1,50 

383 TAHIRI MOHAMED, HAYAT 0,00 0,00 1,50 1,50 

384 CAMPOS ESCAÑO, GEMA Mª 1,50 0,00 0,00 1,50 

385 DOMINGUEZ MUÑOZ, SONIA 1,50 0,00 0,00 1,50 

386 GOMEZ MORALES, GINÉS 1,50 0,00 0,00 1,50 

387 HERNÁNDEZ SEGURA, PAULA 1,50 0,00 0,00 1,50 

388 OUAHABI AHMED, CHAILA 1,50 0,00 0,00 1,50 

389 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ISABEL Mª  1,50 0,00 0,00 1,50 

390 ABDELKADER BELHIYAN, SDUAD 0,00 0,00 1,25 1,25 

391 HAMED AL-LUCH, YASMINA 0,00 0,00 1,25 1,25 

392 MOLINA OBADÍA, ELISABET 0,00 1,00 0,00 1,00 

393 ROMERO RIERA, GEMA 0,00 1,00 0,00 1,00 

394 ABDELKADER HAMMU, DUNIA 1,00 0,00 0,00 1,00 

395 ANTÓN AGUILERA, ANA Mª 1,00 0,00 0,00 1,00 

396 ARJONA GAITÁN, MYRIAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

397 ATRARI BENAISA, ILHAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

398 BENAYAS GRACIA, SOFÍA 1,00 0,00 0,00 1,00 

399 CALLEJÓN AGUILAR, MARÍA 1,00 0,00 0,00 1,00 

400 CUADRADO LÓPEZ, CRISTINA 1,00 0,00 0,00 1,00 

401 EL YOUSFI MOHAMED, ILHAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

402 HAMMU ASSIDI, IMAN 1,00 0,00 0,00 1,00 

403 JODAR NUÑEZ, PAULA 1,00 0,00 0,00 1,00 

404 PÉREZ ESTEBAN, ANA 1,00 0,00 0,00 1,00 

405 POLLI MARTÍNEZ, LORENA 1,00 0,00 0,00 1,00 

406 POLLI MARTÍNEZ, PAULA 1,00 0,00 0,00 1,00 

407 PUERTO CAPARRÓS, SARA 1,00 0,00 0,00 1,00 

408 ROSA REDONDO, MÓNICA 1,00 0,00 0,00 1,00 

409 RUIZ BERNAL, PATRICIA 1,00 0,00 0,00 1,00 

410 TORREBLANCA FERNÁNDEZ, LYDIA Mª 1,00 0,00 0,00 1,00 

411 SORIA SOLER, SILVIA 0,00 0,00 0,40 0,40 

412 MATEO ZAMORA, ROSA Mª 0,00 0,00 0,23 0,23 

413 VILLEGAS GONZÁLEZ, SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

414 ZAHRAOUI ZIZAOUI, IMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

415 ZAYAS BERNAL, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

416 ABDELAZIZ EL FOUNTI, IKRAM 0,00 0,00 0,00 0,00 

417 ABDESELAM MOHAMED, DINA (45…..74-H) 0,00 0,00 0,00 0,00 

418 AHMED AMAROUCH, SAMIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 AISA AHMED, SOMIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 AL-LAL MOHTAR, AMIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 AMAR MOHAMED, OMAIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 AMAR, KAUZAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 AMBROS SERÓN, INGRID Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 AMEZIAN YAHYAOUI, SANA  0,00 0,00 0,00 0,00 

425 AMROUCHI MOHAMED, FATIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 BACHIR MOHAND, KAUZAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 BAÑSA CRESPO, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 BEDOYA BERMUDEZ, YESICA Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

429 BELLAHSSEN AZAGHBIB, DINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

430 BEN ALÍ EL KAHLAOUI, DUNIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 BERNAL MONTERO, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 BOUHID BELAID, SIHAM 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 BRAVO LÓPEZ, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 BUENO SAEZ, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 BUZZIAN MOHAMED, FATIMA  (45…..14-P) 0,00 0,00 0,00 0,00 

436 CALDERAY RODRIGUEZ, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 

437 CALLEJÓN AGUILAR, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 CANTÓN AMBRÓS, ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 CARRASCO ROLDÁN, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 CRIADO GUENDOUZ, NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 CHAOUI LAMHAMDI, SAJIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

442 CHEGHAMOU MEHAMED, IMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 CHEGHANNOU MEHAMED, NADIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 DEL PINO GARCÍA, Mª PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

445 DÍAZ GARCÍA, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

446 DIEZ DE LA CORTINA IBAÑEZ, NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

447 DRIS MAANAN, LAYLA 0,00 0,00 0,00 0,00 

448 DRISS ABDESELAM. SARAYAD 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 EDERY CALVACHE, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 EL MASAOUDI BOUBAKASS, YASMINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 EL MEHEDI MOHAMED, WASIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

452 EMBARK ALÍ, YANIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 ESPAÑA LASFAR, CHAIMAE 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 FELICES CAMPOS, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 

455 FERIA JURADO, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 FERNÁNDEZ MEDINA, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

457 GALDÓN HERRERA, Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 
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458 GALINDO MUÑOZ, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 GARCÍA RODRIGUEZ, LOURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

460 GAZTELEMUNDI DO EJO, IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

461 GONZÁLEZ MÉNDEZ, ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

462 GONZÁLEZ MOHAMED, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

463 GUERRERO LOMEÑA, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

464 HAMED MOHATAR, ROMAISA 0,00 0,00 0,00 0,00 

465 HOSSAIN CHAIB, CHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

466 LARA GONZÁLEZ, GRACIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

467 LAS JIMÉNEZ, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

468 LEVY BENSUSAN, REBECA 0,00 0,00 0,00 0,00 

469 LEVY COHEN, ALEGRÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

470 LÓPEZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 0,00 0,00 0,00 0,00 

471 LÓPEZ GÓMEZ, ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 

472 LOZANO LÓPEZ, Mª MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 MARTÍN GONZÁLEZ, ANA S. 0,00 0,00 0,00 0,00 

474 MARTÍN GUIRADO, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

475 MEHAMED MOHAMED, FARAH 0,00 0,00 0,00 0,00 

476 MOHAMED AHMED, CHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

477 MOHAMED AHMED, HANISA 0,00 0,00 0,00 0,00 

478 MOHAMED ALÍ, MUNIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

479 MOHAMED BELKHIR, CAMELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 MOHAMED MIMON, FARAH 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 MOHAMED MOHAMED, HADIYA 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 MOHAMED MOHAMED, KARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

483 MOHAMED MOHAMED, NAIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

484 MOHAMED MOHAMED, NERIMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

485 MOHAMED MOHAND, NASIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

486 MOHAMED ONTIVERO, TAMARA 0,00 0,00 0,00 0,00 

487 MOHAMEDI MOHAMED, IMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

488 MOHAND AL-LAL, LAILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

489 MORATA PÉREZ, Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 MORENO SEMPERE, NATALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

491 MUÑOZ SIMÓN, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

492 OLIVARES AMAYA, ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

493 OUARDANI MIMUN, DINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

494 OUSTI EL KADERI, CAMELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 PALACIOS EXPÓSITO, JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 

496 PAZ ROMERO, MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 

497 PÉREZ JIMÉNEZ DEL BARCO, GLORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

498 PUERTO MARTÍNEZ, Mª JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 

499 RAMÍREZ MURIANA, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 ROLDÁN PÉREZ, Mª CARMEN  0,00 0,00 0,00 0,00 

502 ROMÁN CONCHAS, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

503 RUIZ MORENO, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

504 SAAOUDI TAHRIOUI, KARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

505 SAAVEDRA REGUERA, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 SAEZ HERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

507 SÁNCHEZ CASTILLO, DESIREE 0,00 0,00 0,00 0,00 

508 SÁNCHEZ PÉREZ, ELSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

509 SÁNCHEZ RICO, MELANIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

510 SÁNCHEZ SUÁREZ, CONCEPCIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 

511 SÁNCHEZ VILLARD, CINTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

512 SORIANO DIEZ, ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

513 TAN CELIK, ZEINEP 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 TORREBLANCA MÁRQUEZ, Mª JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 

515 TORRES CRISTÓBAL, SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Motivo: Titulación no válida según bases de la convocatoria. 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BARBOLLA BAEZ, LIDIA 

2 BELTRÁN MELLADO, SARA 

3 BOUZACHDAT CHAOUI, NAOUAL 

4 HERRERA GARCÍA, CARLOS 

5 MARTÍN TEJEDOR, Mª CARMEN 

6 MOHAMED MOHAMED, SAMIRA 

7 PÉREZ AGUILERA, ARANCHA 

8 RAZZOUKI HOSSAIN, MIMUNT 

9 ROSA FERNÁNDEZ, ROCÍO 

10 RUIZ ESCOBAR, BEATRIZ 

11 VEIRA LAS, MARINA  

12 YUSTE MONTOYA, Mª DE LOS ÁNGELES 

 
Motivo: No aportar la Titulación exigida según bases de la convocatoria. 

 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AL MANSOURI UMPIÉREZ, KHADIJA 

2 AMAALEM KOUBAA, SUKAINA 

3 ASARRAF GUAHNICH, EVELIN  
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4 CAÑADAS MORALES, ROCÍO 

5 CRUZ CRUZ, VIRGINIA 

6 SÁNCHEZ CONTRERAS, ELENA 

 
NOTAS: 
1º.- De conformidad con Acuerdo de C.I.V.E., en sesión celebrada el día 12 de julio de 2021, en la que 
se adoptó el siguiente Acuerdo: 
 
“Cuando se produzcan empates entre varios aspirantes (de cualquier categoría de la Bolsa de Trabajo) en 
todos los apartados que componen la Baremación, se resolverán mediante sorteo, es decir, extrayendo una 
bola que decidirá la letra por la que comenzará a resolverse dichos empates”. 
 
La Comisión de Baremación de la Bolsa, en sesión celebrada el día 12 de julio del presente, procedió a 
efectuar la extracción de la Bola siendo la resultante de la misma la letra “U”.” 
 
DEBE DECIR: 
 
“Vista propuesta de la Comisión Paritaria de Baremación de la Bolsa de Trabajo del año 2021, VENGO EN 
DISPONER, de conformidad con lo establecido en el Artículo 9 de las Bases de la convocatoria, publicadas 
en el B.O.ME.número 5858, de 7 de mayo de 2021, la publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad y Tablón 
de Anuncios, de la lista provisional resultante de la baremación de la categoría de Técnico Superior de 
Educación Infantil. 
 
El plazo de reclamaciones a las referidas listas, de conformidad con lo dispuesto en el mencionado artículo 
de las referidas Bases, será de DIEZ DÍAS, contados a partir del siguiente al de la publicación. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE C.PERS. EXP.PROF. FORMACIÓN TOTAL 

1 EL BACHIRI EL BACHIRI, MIMUNT  1,50 45,00 40,00 86,50 

2 ABDELKADER AHMED, NAIMA 0,00 45,00 40,00 85,00 

3 ALÍ EL MALEK, MINA 0,00 45,00 40,00 85,00 

4 BOLIVAR MUÑOZ, EMILIA J. 0,00 45,00 40,00 85,00 

5 DE LA OSA MORILLO, Mª SANTI 0,00 45,00 40,00 85,00 

6 DIAZ URDIALES, INÉS 0,00 45,00 40,00 85,00 

7 GUILLOT RODRIGUEZ, Mª JOSÉ 0,00 45,00 40,00 85,00 

8 MARTÍN SÁNCHEZ, Mª YOLANDA 0,00 45,00 40,00 85,00 

9 SEMPERE ROBLES, ISABEL  0,00 45,00 40,00 85,00 

10 SOLÍS ZARCO, ANA Mª 0,00 45,00 40,00 85,00 

11 ABRIGHACH ARRAFAI, HANANE 0,00 45,00 39,25 84,25 

12 HURTADO SALAS, Mª DOLORES 0,00 45,00 39,25 84,25 

13 MIRALLES NAVARRO, ADELA Mª 0,00 43,50 40,00 83,50 

14 NUÑEZ SOLER, Mª JOSEFA 0,00 42,00 40,00 82,00 

15 TABERNERO RODRIGUEZ, VANESA Mª 0,00 45,00 36,00 81,00 

16 HERRERA RICO,CELIA 0,00 43,50 37,50 81,00 

17 MEHAND MARTÍN, SAMIRA  0,00 45,00 35,80 80,80 

18 RAMOS RAMIREZ, NATIVIDAD  0,00 45,00 35,00 80,00 

19 CHAMLAL AMCHANAA, YAMILA 0,00 45,00 33,75 78,75 

20 HAMED AMAR, SAMIRA 1,50 45,00 32,00 78,50 

21 MENENDEZ MORENO, ANTONIA 0,00 45,00 33,50 78,50 

22 GARCÍA JARAMILLO DE CONTRERAS, NURIA 0,00 40,50 37,80 78,30 

23 GALARRAGA DURÁN, Mª ESPERANZA 0,00 45,00 33,00 78,00 

24 MOHAMED  MOHAMED, MARIEM 0,00 45,00 31,55 76,55 

25 MARTÍN IGLESIAS, CARMEN 0,00 36,00 40,00 76,00 

26 ORTEGA ZAMORA, NURIA 0,00 36,00 40,00 76,00 

27 MULLOR NUÑEZ, Mª DOLORES 1,50 45,00 29,00 75,50 

28 TIEB MOHAMED, YAMILA  0,00 45,00 28,45 73,45 

29 FERNÁNDEZ NAVARRO, Mª CARMEN  0,00 45,00 27,05 72,05 

30 CAYETANO TORMO, MªADELA 0,00 39,00 33,00 72,00 

31 SOLIS ZARCO, YOLANDA 1,50 45,00 25,00 71,50 

32 CARDENAS RAMOS, Mª CARMEN 0,00 45,00 25,80 70,80 

33 MAHMOUDI BOUKABBOUZ, NAZIHA 0,00 45,00 25,00 70,00 

34 VALLEJO PÉREZ, PATRICIA 0,00 43,50 26,30 69,80 

35 NAVARRO BUENO, CAROLINA P. 0,00 45,00 23,25 68,25 

36 CASADO MUÑOZ, MYRIAM R. 0,00 36,00 30,82 66,82 

37 GARCÍA RODRIGUEZ, ROSANA 0,00 45,00 21,80 66,80 

38 LAGO GONZÁLEZ, VERÓNICA 0,00 45,00 21,00 66,00 

39 CASTILLO MARTÍNEZ, SHEREZADE 0,00 35,00 30,55 65,55 

40 SOUSA CAMACHO, ALICIA 0,00 45,00 20,45 65,45 

41 MONTESINOS CLARO, ANTONIA 1,50 45,00 18,30 64,80 

42 MOHAMED MOHATAR, FARAH 0,00 45,00 19,60 64,60 

43 CASTILLEJO DEL PINO, Mª REMEDIOS 0,00 45,00 18,50 63,50 

44 MELENDEZ CABRERA, MARTA 0,00 45,00 18,50 63,50 

45 PUERTO CÉSPEDES, Mª JOSÉ 1,00 45,00 17,25 63,25 

46 HADDU EL BAGHDADI, LAYLA 0,00 45,00 18,00 63,00 

47 VILLENA MORALES, LORENA  0,00 45,00 17,75 62,75 

48 ABDERRAHAMAN MOHAMED, KAMELIA 1,75 45,00 15,30 62,05 

49 MARISCAL MILLÁN, GEMA 0,00 45,00 17,05 62,05 
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50 GARCÍA GALINDO, ESTEFANÍA 1,00 21,00 40,00 62,00 

51 CAMPOY SIRERA, AURORA 0,00 34,50 27,00 61,50 

52 LÓPEZ MARTÍNEZ, INÉS Mª 0,00 45,00 16,00 61,00 

53 AL MAKKIUI MIMUN, NASIA 1,00 20,00 40,00 61,00 

54 ARRARÁS RÁBAGO, VIRGINIA 1,50 19,50 40,00 61,00 

55 PASTOR MARTINEZ, OLAYA 0,00 45,00 15,60 60,60 

56 JIMENEZ SOLER, Mª DOLORES 0,00 45,00 15,00 60,00 

57 SOROA LEÓN, LETICIA 0,00 45,00 15,00 60,00 

58 ABAD GONZÁLEZ, SANDRA 0,00 33,00 27,00 60,00 

59 VENTURA MARQUEZ, VALERIA 0,00 45,00 14,55 59,55 

60 ROBLES COCA, Mª ISABEL 1,50 43,50 14,45 59,45 

61 AZOUAGHE HAMED, MINA 0,00 45,00 14,00 59,00 

62 EL KAHLAOUI MANSOURI, CHAILA 0,00 20,00 38,95 58,95 

63 PUERTO DEL CAMPO, Mª TERESA 0,00 45,00 13,50 58,50 

64 AMARUCH HASSAN, DINA 4,50 45,00 9,00 58,50 

65 LOZANO CESAR, Mª MAR 0,00 43,50 15,00 58,50 

66 LÓPEZ MORALES, VIRGINA L 0,00 36,00 22,50 58,50 

67 FERNÁNDEZ CLARES, ESTEFANÍA 1,50 45,00 11,50 58,00 

68 MOLINA ROSA, ELENA Mª 0,00 45,00 12,85 57,85 

69 BONNEMAISON SAN JUAN, MÓNICA 1,00 45,00 11,45 57,45 

70 CARRASCO MARTÍNEZ, ISABEL Mª 0,00 45,00 11,50 56,50 

71 AMAR MOHAMED, SALIMA 0,00 45,00 11,00 56,00 

72 MOHAMED BUCHTA, RACHIDA 1,50 45,00 9,00 55,50 

73 CORDÓN MOH, ROCÍO 0,00 44,50 10,55 55,05 

74 FERNÁNDEZ PEÑARROYA, CRISTINA 0,00 45,00 9,75 54,75 

75 GÁMEZ ALONSO, ALICIA 0,00 45,00 9,50 54,50 

76 IBAÑEZ LINDEZ, ANA T. 1,00 45,00 8,40 54,40 

77 IGUIÑO RÁBAGO, LIDIA 0,00 45,00 9,30 54,30 

78 SANDOVAL LÓPEZ, VANESA 0,00 45,00 9,05 54,05 

79 MARTÍNEZ CASADEMUNT, Mª JOSÉ 0,00 45,00 9,00 54,00 

80 ALCALDE HERNÁNDEZ, ANA Mª 1,50 25,50 27,00 54,00 

81 LANDEIRA FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 1,50 45,00 7,00 53,50 

82 NICOLÁS CAZORLA, VERÓNICA 1,50 45,00 6,55 53,05 

83 GALLEGO ÁLAMO, ARACELI 0,00 45,00 8,00 53,00 

84 MATEO MUÑOZ, JOSEFA 0,00 45,00 7,49 52,49 

85 MOHAMED ABDELKADER, NADIA 0,00 45,00 7,25 52,25 

86 HADDER MOH, HABIBA 0,00 45,00 6,50 51,50 

87 ABDESSADIK MOHAND, NAUAL 0,00 45,00 6,00 51,00 

88 BAUTISTA PIÑEIRO, SONIA 0,00 45,00 6,00 51,00 

89 PARRES GONZÁLEZ CUEVAS, GRACIA A. 0,00 45,00 6,00 51,00 

90 VENZAL CARMONA, LIDIA 0,00 45,00 5,05 50,05 

91 SÁNCHEZ PAEZ, Mª JESÚS 1,50 45,00 3,30 49,80 

92 BENAISA HAMED, NAWAL 0,00 45,00 4,50 49,50 

93 INFANTE FERNÁNDEZ, VIRGINIA 0,00 45,00 4,50 49,50 

94 REQUENA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 0,00 45,00 4,50 49,50 

95 SERGIO SÁNCHEZ, SANDRA 0,00 45,00 4,50 49,50 

96 SATOUR MOHAMED,DUNIA 0,00 43,50 6,00 49,50 

97 GUILLÉN BALLESTERO, AMALIA Mª 0,00 45,00 3,50 48,50 

98 FERNÁNDEZ GARCÍA, CARMEN 0,00 43,50 5,00 48,50 

99 AL-LAL BENAISA, DUNIA 13,00 33,00 2,50 48,50 

100 CHILAH HANNOU, YASMINA 0,00 34,50 13,55 48,05 

101 CASTILLO ROSADO, ENCARNACIÓN L. 0,00 45,00 3,00 48,00 

102 MARTÍNEZ GARCÍA, CRISTINA 3,00 45,00 0,00 48,00 

103 GARCÍA ESPÍNOLA, LUCÍA 0,00 44,50 3,50 48,00 

104 AHMED RACHID, DUNIA 0,00 43,50 4,50 48,00 

105 CARMONA MÉNDEZ, ROCÍO 0,00 45,00 2,50 47,50 

106 RUIZ GÓMEZ, Mª ISABEL 0,00 45,00 2,50 47,50 

107 ROSA FLORES, Mª ÁNGELES 0,00 45,00 2,24 47,24 

108 GALLARDO GARCÍA, NOELIA A. 1,50 34,50 11,10 47,10 

109 VENTURA MARQUEZ, DANIELA 0,00 33,00 13,80 46,80 

110 HACH AOMAR MOHAMED, HANAN 0,00 45,00 1,50 46,50 

111 SIERRA TORRES, Mª ÁNGELES 0,00 45,00 1,50 46,50 

112 REYES MÉNDEZ, VIRGINIA 1,50 45,00 0,00 46,50 

113 FERNÁNDEZ GARCÍA, ARANZAZU 0,00 43,50 3,00 46,50 

114 SEPÚLVEDA TRIGO, Mª MAR 0,00 43,50 3,00 46,50 

115 GILABERT BERENGUER, LAURA 0,00 45,00 1,00 46,00 

116 TELLECHEA OMISTE, ARANZAZU 0,00 45,00 1,00 46,00 

117 LAMAS NAVARRO, ANA R. 0,00 43,00 2,75 45,75 

118 MAARTÍN VALDUEZA, Mª JOSÉ 0,00 22,00 23,10 45,10 

119 VARGAS LÓPEZ, ELENA  0,00 45,00 0,00 45,00 

120 ABDESLAM MOHAMED, IKRAM 0,00 45,00 0,00 45,00 

121 BUZZIAN MOHAMED, FATIMA S 0,00 45,00 0,00 45,00 

122 DIEZ GARCÍA, TANIA 0,00 45,00 0,00 45,00 

123 DIRS AMAR, LAAZIZA 0,00 45,00 0,00 45,00 

124 EL BALI AZNAOUN, JAMAL IDDIN 0,00 45,00 0,00 45,00 

125 EL FOUNTI AHMED, NORA 0,00 45,00 0,00 45,00 

126 EL OUAKLI KAYCHOUCH,GUISLAM 0,00 45,00 0,00 45,00 

127 FARAYI MOHATAR, HIHSAN 0,00 45,00 0,00 45,00 

128 HAMIDA CHA-DRIS, NAYAT 0,00 45,00 0,00 45,00 

129 MOH HAMED, ABIDA 0,00 45,00 0,00 45,00 

130 MOHAMED MOHAMED, NORA 0,00 45,00 0,00 45,00 

131 OÑA HERNÁNDEZ, ELVIRA L. 0,00 45,00 0,00 45,00 

132 PÉREZ GÓMEZ, AURORA 0,00 45,00 0,00 45,00 

133 RODRIGUEZ SAN ISIDORO, AZAHARA 1,50 43,50 0,00 45,00 
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134 CAMPOS POYATO, Mª MAR 5,00 0,00 40,00 45,00 

135 ATRARI HARRACH, AICHA 0,00 43,50 1,24 44,74 

136 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ARANZAZU I. 0,00 42,50 1,50 44,00 

137 BURRAHAY LAMDAGHRI, LAMIA 0,00 18,00 26,00 44,00 

138 SÁNCHEZ MORENO, MÓNICA 1,00 15,00 28,00 44,00 

139 SORIANO PASCUAL, NATALIA 0,00 6,00 38,00 44,00 

140 ASERRAF OBADÍA, YAEL E. 0,00 43,50 0,00 43,50 

141 PEDRAZA RETTSGHLAG, BEATRIZ 1,50 33,00 9,00 43,50 

142 ANGOSTO RABANEDA, MARÍA 4,00 3,00 36,50 43,50 

143 MOHAMED ABDELLAOUI, SAMIA 0,00 19,50 23,75 43,25 

144 PADILLA GÓMEZ, CRISTINA 15,00 0,00 28,25 43,25 

145 JIMÉNEZ CAPEL, Mª ÁNGELES 0,00 37,50 5,50 43,00 

146 SALMI AMJAHAD, YASMIN 0,00 32,00 11,00 43,00 

147 MOKHLIS SAADA, NABELA 0,00 42,00 0,00 42,00 

148 HERRERA MOHAMED, SONIA 0,00 40,50 1,50 42,00 

149 MANZANARES MARTÍNEZ, Mª JOSÉ 0,00 7,50 34,50 42,00 

150 SÁNCHEZ RAMIREZ, LAURA P.  0,00 25,00 16,80 41,80 

151 MONTILLA GONZÁLEZ, ANA I 1,50 37,50 2,75 41,75 

152 PRADA LUNA, BLANCA 0,00 31,50 10,00 41,50 

153 ROBLES PEÑA, JUANA Mª 0,00 21,00 20,50 41,50 

154 LÓPEZ MALDONADO, Mª ISABEL 1,50 0,00 40,00 41,50 

155 ABDESELAM MOHAMED, DINA 1,00 25,50 14,80 41,30 

156 GARCÍA CAMPOS, Mª DIANA 1,00 0,00 40,00 41,00 

157 GÓMEZ RÍOS, LUZ Mª 1,50 10,50 28,95 40,95 

158 MARTÍN GONZÁLEZ, VICTORIA 0,00 39,00 1,25 40,25 

159 CREUS GALIANA, CELIA 0,00 10,50 29,70 40,20 

160 ESTEVANEZ GONZÁLEZ, CRISTINA 0,00 0,00 40,00 40,00 

161 LARRAURI PALACIN, IRATI 0,00 0,00 40,00 40,00 

162 MORILLA DÍAZ, MARÍA 0,00 0,00 40,00 40,00 

163 GARCÍA MOHAMED, Mª CARMEN  0,00 37,50 1,80 39,30 

164 FRÍAS GUEVARA, LAURA Mª 0,00 34,50 4,50 39,00 

165 CORTÉS OJEDA, AMANDA 2,00 34,50 1,50 38,00 

166 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, ANA B. 0,00 27,00 11,00 38,00 

167 HENCHE CORREA, SUSANA Mª 0,00 0,00 38,00 38,00 

168 EL HARRAOUYI ISAMIL, FATIMA S. 0,00 37,50 0,00 37,50 

169 GONZÁLEZ SUAREZ, ROSA  0,00 37,50 0,00 37,50 

170 HAMED MOHAMED, HASAN 0,00 37,50 0,00 37,50 

171 FERNÁNDEZ FRENICHE, SONIA 0,00 2,00 35,45 37,45 

172 FARAYI MOHATAR, SORAYA 0,00 12,00 25,00 37,00 

173 HERRERA RUIZ, ELENA 0,00 24,00 12,30 36,30 

174 MAYOR LEÓN, CRISTINA  0,00 36,00 0,00 36,00 

175 SALVADOR PARDO, INGRID 0,00 19,50 16,50 36,00 

176 DOMINGUEZ GÓMEZ, SANDRA 0,00 29,50 5,75 35,25 

177 MOHAMED MONTEIRO, MARIAM 1,50 0,00 33,50 35,00 

178 MAHANAN MOHAMED, MAJDA 0,00 34,50 0,00 34,50 

179 MOHAMED MOHAND, SAMIA 0,00 33,00 1,50 34,50 

180 RUIZ SAMPEDRO, LAURA 0,00 33,00 1,50 34,50 

181 SAAVEDRA ÁLVAREZ, ISABEL 0,00 27,00 7,25 34,25 

182 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALMUDENA 2,00 27,00 5,00 34,00 

183 GUITERREZ SOLER, RAMIRO 0,00 24,00 10,00 34,00 

184 MOHATAR HAMIDO, DINA 0,00 0,00 33,90 33,90 

185 GUTIERREZ ALCARAZ, MARÍA 0,00 33,00 0,00 33,00 

186 ALARCÓN GONZÁLEZ, SANDRA 0,00 25,50 7,45 32,95 

187 GRANADOS COMBA, Mª CARMEN 0,00 26,00 6,80 32,80 

188 VALVERDE OLIVA, ANTONIO 0,00 9,00 23,00 32,00 

189 IGLESIAS BELMONTE, Mª PILAR 0,00 25,50 5,75 31,25 

190 AGUIERA DE PAULA, MARINA 0,00 31,00 0,00 31,00 

191 LOMEÑA MORALES, Mª ELIZABETH 0,00 31,00 0,00 31,00 

192 MIMON MOHAMED, SORAYA 0,00 31,00 0,00 31,00 

193 MORENO DONOSO, Mª DOLORES 0,00 7,00 23,50 30,50 

194 SAN JOSÉ ORTEGA, LIDIA 1,50 24,00 3,00 28,50 

195 PEREZ MAÑEZ, ELENA 0,00 23,50 5,00 28,50 

196 BAROJA DÍAZ, EVA V. 0,00 25,50 2,80 28,30 

197 TABAANANT MOHAMED, CHAYMA 0,00 3,00 25,00 28,00 

198 ABDELKADER EL BARKANI, FADMA 0,00 0,00 27,95 27,95 

199 GARCÍA MELLÉN, PATRICIA 0,00 0,00 27,50 27,50 

200 INFANTE MORALES, Mª PILAR 0,00 0,00 27,50 27,50 

201 SALAH MOHATAR, SARA 0,00 0,00 27,50 27,50 

202 MARTÍNEZ RABANEDA, ÁNGEL 0,00 27,00 0,00 27,00 

203 VALVERDE JANER, MARINA 0,00 0,00 27,00 27,00 

204 IÑIGUEZ MARTÍNEZ, ROCÍO 0,00 3,00 23,75 26,75 

205 MOÑINO MOYA, CAROLINA 0,00 7,50 19,00 26,50 

206 RUIZ SAMPEDRO, ALICIA 0,00 1,00 25,50 26,50 

207 LÓPEZ DE HOYOS, Mª SANDRA 0,00 0,00 26,10 26,10 

208 ABDELKADER HAMED, ILHAM 0,00 21,00 4,75 25,75 

209 QUINTANA BARRIONUEVO, SILVIA 0,00 25,50 0,00 25,50 

210 RUIZ FERNÁNDEZ, LUCÍA  0,00 25,50 0,00 25,50 

211 MUSA MOHAMED, MILUDA 1,50 24,00 0,00 25,50 

212 TOMÉ SUÑOL, Mª ÁNGELES 0,00 24,00 1,44 25,44 

213 JIMÉNEZ RIVERO, ANA Mª 0,00 21,00 4,00 25,00 

214 MOHAMED FRANCO, FARAH 0,00 0,00 25,00 25,00 

215 FLORES VALENZUELA, SONIA 1,00 0,00 23,75 24,75 

216 ABAD GONZÁLEZ, LORENA 0,00 24,00 0,00 24,00 

217 MOHAMED KADDUR, LAMIA 0,00 24,00 0,00 24,00 
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218 MEDINA GUERRERO, CRISTINA 1,00 23,00 0,00 24,00 

219 HERNÁNDEZ DEL RÍO, ANA Mª 0,00 21,00 3,00 24,00 

220 GONZÁLEZ FUENTES, ANA Mª 13,00 10,50 0,00 23,50 

221 SANTIAGO TOLEDANO, MATILDE 0,00 7,50 16,00 23,50 

222 MUÑOZ NUÑEZ, SANDRA 0,00 0,00 23,25 23,25 

223 ABDESLAM MOHAMED, SAMIRA 1,00 21,50 0,00 22,50 

224 RUEDA BUENO, Mª ISABEL 0,00 0,00 22,50 22,50 

225 RUIZ MERCADER, Mª ÁNGELES 0,00 0,00 21,75 21,75 

226 ÁNDUJAR ARTILLO, ALBA 0,00 21,00 0,00 21,00 

227 BOLAÑOS SÁNCHEZ, DOMINGO N. 0,00 12,00 8,85 20,85 

228 AMAR MOHAMED, HAIATE 4,00 16,50 0,00 20,50 

229 CHAIB ETTANOUTI, SABAH 0,00 10,50 9,75 20,25 

230 AYAD BENAISA, IKRAM 0,00 20,00 0,00 20,00 

231 SÁNCHE HEREDIA, ROCÍO  0,00 0,00 20,00 20,00 

232 GUTIERREZ HERNÁNDEZ, Mª JOSÉ 0,00 12,00 7,15 19,15 

233 MOHAMED MAANAN, LEYLA 0,00 0,00 19,24 19,24 

234 MUÑOZ NUÑEZ, ROCÍO 5,00 3,00 11,00 19,00 

235 ATENCIA ANDREU ANA  0,00 0,00 19,00 19,00 

236 FERNÁNDEZ DÍAZ, PAOLA 0,00 13,00 5,45 18,45 

237 FLORIDO GARCÍA, Mª PILAR 0,00 0,00 18,10 18,10 

238 SILES ALBA, NOELIA C. 0,00 18,00 0,00 18,00 

239 BOJ SÁNCHEZ, EVA Mª 0,00 15,50 2,50 18,00 

240 ESCARABAJAL MONTOYA, EVA Mª 1,50 0,00 16,35 17,85 

241 DRIS ABDELKADER, WIDIEM 0,00 12,50 4,50 17,00 

242 COLOMAR RUIZ, Mª TERESA 0,00 0,00 17,00 17,00 

243 MARTÍNEZ BELTRÁN , Mª INÉS 0,00 0,00 17,00 17,00 

244 BARROSO MARTÍNEZ, ROCÍO 0,00 13,50 3,45 16,95 

245 MOHAMED ABDELKADER, SHEILA 0,00 16,50 0,00 16,50 

246 YAÑEZ MADRUGA, JAVIER 1,50 12,00 3,00 16,50 

247 VEGA GALIANO, IRENE 0,00 0,00 16,50 16,50 

248 DOMINGUEZ MARTÍN, Mª CARMEN 1,50 0,00 15,00 16,50 

249 GALLARDO FERNÁNDEZ, NADIA L. 0,00 0,00 16,35 16,35 

250 SÁNCHEZ TORRES, Mª LEONOR 0,00 0,00 16,00 16,00 

251 LOMEÑA ASENSIO, Mª NIEVES 0,00 10,50 5,00 15,50 

252 HADDOUCHI BENALI, WARDA 0,00 3,00 12,25 15,25 

253 SAAVEDRA REYES, SANDRA 0,00 0,00 15,15 15,15 

254 POTOUS MERINO, Mª PILAR 0,00 15,00 0,00 15,00 

255 REVILLA TRIANO, DOLORES N. 0,00 0,00 15,00 15,00 

256 BOUHID BELAID, IMAN 5,75 9,00 0,00 14,75 

257 VELASCO MÁRQUEZ, ANA Mª 1,00 13,50 0,00 14,50 

258 OLIVER MOHADI, Mª TERESA 2,00 12,50 0,00 14,50 

259 HIMMICH MOHAMED, KAOUTAR 0,00 11,00 3,00 14,00 

260 BENSUSAN FARACHE, RAQUEL  5,00 9,00 0,00 14,00 

261 MIMOUN ABDERRAHMAN, HABIBA 0,00 0,00 14,00 14,00 

262 AMATE ESPINOSA, ÁNGELES 1,00 0,00 13,00 14,00 

263 CASTILLO DE LA TORRE, CARMEN I. 14,00 0,00 0,00 14,00 

264 MOHAMED DRIS, LEMIA 4,75 9,00 0,00 13,75 

265 ABDELKADER MOHAMED, SIHAM 1,00 12,50 0,00 13,50 

266 CHAMLAL AMCHANAA, FAUZIA 1,00 12,50 0,00 13,50 

267 BACHIRI YAZID, SALIMA 0,00 10,50 3,00 13,50 

268 EL YOUSFI MOHAMED, FATIMA 4,50 9,00 0,00 13,50 

269 ARRADI OMAR, AIDA 0,00 0,00 13,50 13,50 

270 SUAREZ NUÑEZ, Mª ISABEL 0,00 11,50 1,50 13,00 

271 EMBAARK EL HASSANI, SIHAM 0,00 10,50 2,50 13,00 

272 SALAH MOHATAR, DUNIA 0,00 0,00 13,00 13,00 

273 AHMED MESAUD, XIHAM 1,00 7,50 4,25 12,75 

274 BUENO SAEZ, PATRICIA 0,00 12,50 0,00 12,50 

275 TOUHAMI MIMUN, ANISA 12,25 0,00 0,00 12,25 

276 AMAR SAID, SALIMA 0,00 12,00 0,00 12,00 

277 CANELA LÓPEZ, GLORIA 0,00 12,00 0,00 12,00 

278 MILUD MEHAND, CHEILA 0,00 12,00 0,00 12,00 

279 BOARFA MOHAMED, NARIMAN 1,00 11,00 0,00 12,00 

280 BRIONES SAN MARTÍN, MÓNICA B. 1,50 7,50 3,00 12,00 

281 AGUILAR FERNÁNDEZ, PALOMA 0,00 6,00 6,00 12,00 

282 OUARDANI MIMUN, NORA 0,00 4,50 7,50 12,00 

283 ABDELKADER MOHAMED, KARIMA 7,25 0,00 4,50 11,75 

284 AMAKHTARI MOHAMED, CHAILA 1,00 10,50 0,00 11,50 

285 EL JANTAFI EL AMROUSI, YASMINA 0,00 10,50 1,00 11,50 

286 MIMON MUSTAFA, SAKIA 1,00 10,50 0,00 11,50 

287 PÉREZ MAÑEZ, DAVID M. 0,00 0,00 11,50 11,50 

288 BAGDAD MOHAMED, NAGUIMA 1,50 0,00 10,00 11,50 

289 GARCÉS CESARRES, DOLORES Mª 1,50 0,00 10,00 11,50 

290 MOHAMED MOHAMED, SUMAYA 0,00 11,00 0,00 11,00 

291 GONZÁLEZ LÓPEZ, CRISTINA 0,00 9,00 1,55 10,55 

292 MORENO GARCÍA, PABLO 0,00 10,50 0,00 10,50 

293 ZORNOZA BNAHMANE, ANA Mª 0,00 10,50 0,00 10,50 

294 GARCÍA CASTILLO, Mª JOSÉ 0,00 0,00 10,50 10,50 

295 MARTÍNEZ SUÁREZ, JUANA Mª 0,00 0,00 10,50 10,50 

296 JIMENA MATA, VICTORIA 1,00 9,00 0,00 10,00 

297 OUALI EL MOUJAHID, MYRIAM 1,00 9,00 0,00 10,00 

298 EL HARROUYI EL HARROUYI, HADILLA 1,00 6,00 3,00 10,00 

299 GALLEGO GONZÁLEZ-ALLER, ISABEL 0,00 0,00 9,75 9,75 

300 SAEZ LÓPEZ, MARINA 1,50 8,00 0,00 9,50 

301 RICO AHMED, GEMA 0,00 5,00 4,50 9,50 
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302 MARTÍN CARRETERO, PATRICIA 0,00 0,00 9,15 9,15 

303 ZAMRAOUI ABDESLAM, DINA 0,00 9,00 0,00 9,00 

304 ANTÓN VALLET, ANDREA 0,00 9,00 0,00 9,00 

305 BENNASAR MOHAMED, SUMIA 0,00 9,00 0,00 9,00 

306 EL BAHRI ARIFI, ADILA 0,00 9,00 0,00 9,00 

307 MONTOYA SÁNCHEZ, ELENA 0,00 9,00 0,00 9,00 

308 LOZANO NIETO, CRISTINA 0,00 7,50 1,50 9,00 

309 RUIZ REYES, ISABEL 1,50 0,00 7,15 8,65 

310 CASTELLANO MARTÍN, VIVIAN 0,00 0,00 8,50 8,50 

311 PÉREZ ARRARÁS, ANA B. 0,00 7,50 0,75 8,25 

312 ECHEVARRÍA FERRÓN, ESTEFANÍA 0,00 2,00 6,00 8,00 

313 AHMED AMAR, FATIMA 0,00 0,00 8,00 8,00 

314 BENHAMU CHOCRÓN, COTY 0,00 0,00 8,00 8,00 

315 ZAPATA LÓPEZ, GEMA  0,00 7,50 0,00 7,50 

316 MONTAÑEZ MOLINA, YESICA 0,00 7,50 0,00 7,50 

317 CROUSEILLES NAVARRO, Mª JESÚS 0,00 0,00 7,50 7,50 

318 POZO GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN 0,00 0,00 7,50 7,50 

319 HAMED MOHAMED, HANAN 0,00 5,00 2,45 7,45 

320 MOHAMEDI HASSA, HANNAN 0,00 7,00 0,00 7,00 

321 JIMÉNEZ ORTIZ, PATRICIA 1,00 2,00 4,00 7,00 

322 MOHATAR HAMIDO, YUNAIDA 0,00 0,00 6,85 6,85 

323 JIMÉNEZ ROMÁN, GREGORIA 0,00 0,00 6,55 6,55 

324 SOLIMAN AMAR, FATIMA 2,50 4,00 0,00 6,50 

325 MOHAND MIMON, IMAN 0,00 6,00 0,00 6,00 

326 QUINTANA GIL, MARLENE 0,00 0,00 6,00 6,00 

327 MOHAND ALÍ, HANAN 0,00 3,00 2,75 5,75 

328 KOUBAA MULUD, WASIMA 1,50 3,00 1,25 5,75 

329 MIMON MOHAMED, LUBNA 1,50 3,00 1,24 5,74 

330 HARROUCH MOHAMED, IMAN 2,50 3,00 0,00 5,50 

331 BASCUÑANA SIMÓN, ANA I. 0,00 0,00 5,50 5,50 

332 BRAVO MATEOS, CRISTINA 0,00 0,00 5,50 5,50 

333 EMBARK M'HAND, DINA 0,00 0,00 5,50 5,50 

334 GRANADO RUIZ, Mª INMACULADA 0,00 0,00 5,50 5,50 

335 AMAR MOHAMED, SHEYLA 5,50 0,00 0,00 5,50 

336 DOUDOU BENSIAMAR, YOUSSRA 0,00 5,00 0,00 5,00 

337 LUNA GONZÁLEZ, YENIFER 0,00 5,00 0,00 5,00 

338 MOLINA DE BENITO, MARINA 0,00 5,00 0,00 5,00 

339 ABAD SANTIAGO, EVA Mª 0,00 0,00 5,00 5,00 

340 PANIAGUA GONZÁLEZ, LETICIA 0,00 0,00 5,00 5,00 

341 RODRIGUEZ PÉREZ, Mª SANDRA 1,50 0,00 3,50 5,00 

342 FORNIELES ACEBAL, NOELIA 0,00 0,00 4,95 4,95 

343 PEREZ DE JUAN, Mª AMPARO 0,00 0,00 4,75 4,75 

344 MUÑOZ CASTILLA, Mª DEL PILAR 0,00 0,00 4,50 4,50 

345 RICO AHMED, ARANCHA 0,00 0,00 4,50 4,50 

346 AL-LAL AHMED, KAUZAR 0,00 4,00 0,00 4,00 

347 AMAR JALID, KAUZAR 0,00 4,00 0,00 4,00 

348 MAIMONI EL BANIAHIATI, ISLAM 0,00 4,00 0,00 4,00 

349 ABDEL-LAH BENALI, YASMINA 1,00 3,00 0,00 4,00 

350 BURRAHAY AMAR, KARIMA 1,00 3,00 0,00 4,00 

351 EL MHAMDI BOULBAHAIEM, FAIZA 1,00 3,00 0,00 4,00 

352 JAATIT HAMED, SAMBRA 1,00 3,00 0,00 4,00 

353 VÁZQUEZ PEREIRA, PATRICIA 4,00 0,00 0,00 4,00 

354 MOMMOUH AMAR, RACHIDA 0,00 0,00 3,75 3,75 

355 DEL CASTILLO VILLENA, VIRGINIA 0,00 0,00 3,50 3,50 

356 RUIZ FERNÁNDEZ, ÁFRICA Mª 1,50 0,00 2,00 3,50 

357 HAMED MOHAND, SORAYA 0,00 0,00 3,25 3,25 

358 MARTÍNEZ LUCENA, PILAR 0,00 0,00 3,25 3,25 

359 EL MALKI MIMOUN, MOHAMED 0,00 3,00 0,00 3,00 

360 KADDUR AL ASLAOUI, FARAH 0,00 3,00 0,00 3,00 

361 MADOLLEL NAVARRO, MARÍA 0,00 0,00 3,00 3,00 

362 MARTÍNEZ AMIGUETTI, PATRICIA 0,00 3,00 0,00 3,00 

363 MOHAMED BENOUAL, SARA 0,00 3,00 0,00 3,00 

364 MUÑOZ SIMÓN, PAULA 0,00 3,00 0,00 3,00 

365 SAOU MOHAND, YUNAIDA 0,00 3,00 0,00 3,00 

366 MOHAMED MOHAMED, SAMIA 1,50 1,50 0,00 3,00 

367 MARGALEF ESCAMILLA, MONTSERRAT 0,00 0,00 3,00 3,00 

368 OJEDA SÁNCHEZ, SILVIA Mª 0,00 0,00 3,00 3,00 

369 PEREZ ATENCIA, JOSEFA P. 0,00 0,00 3,00 3,00 

370 SAOU MOHAND, DINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

371 NUÑEZ HAMED, JOSEFA 3,00 0,00 0,00 3,00 

372 MOHAMED MOHAMED, IKRAM 0,00 0,00 2,75 2,75 

373 BELAHRACH LAMHAMDI, SABAH 0,00 0,00 2,50 2,50 

374 AHMED MOHAND, KARIMA 0,00 0,00 2,25 2,25 

375 BERNAL MARTÍNEZ, ALICIA 0,00 0,00 2,25 2,25 

376 EL MESSAOUDI, NOURA 0,00 0,00 2,25 2,25 

377 MEANA RUIZ, Mª INMACULADA 0,00 0,00 2,25 2,25 

378 EL MESSAOUDI OUARDANI, SUKEINA 0,00 2,00 0,00 2,00 

379 HAMED AL-LAL, MERIEM 0,00 2,00 0,00 2,00 

380 ORTEGA ÁLAMO, Mª TERSA 0,00 2,00 0,00 2,00 

381 PÉREZ RAMOS, ROCÍO 0,00 2,00 0,00 2,00 

382 SERGIO CARMONA, IRENE 0,00 2,00 0,00 2,00 

383 HAMMÚ MOHAND, NADIA 1,00 1,00 0,00 2,00 

384 GÓMEZ DELGADO, MARÍA 2,00 0,00 0,00 2,00 

385 PALOMO RODRIGUEZ, MARINA 2,00 0,00 0,00 2,00 
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386 ZAPATA VALERA, ROSARIO 1,75 0,00 0,00 1,75 

387 CUADRADO CRIADO, CARMEN R. 0,00 0,00 1,50 1,50 

388 FERNÁNDEZ ROLÍN, SILVIA M. 0,00 0,00 1,50 1,50 

389 GARCÍA GONZÁLEZ, MARINA 0,00 0,00 1,50 1,50 

390 GARRIDO PUGA, CARMEN E. 0,00 0,00 1,50 1,50 

391 MOLINA YESTE, ÓSCAR 0,00 0,00 1,50 1,50 

392 NAVARRO MARTÍNEZ, MERCEDES 0,00 0,00 1,50 1,50 

393 TAHIRI MOHAMED, HAYAT 0,00 0,00 1,50 1,50 

394 CAMPOS ESCAÑO, GEMA Mª 1,50 0,00 0,00 1,50 

395 DOMINGUEZ MUÑOZ, SONIA 1,50 0,00 0,00 1,50 

396 GOMEZ MORALES, GINÉS 1,50 0,00 0,00 1,50 

397 HERNÁNDEZ SEGURA, PAULA 1,50 0,00 0,00 1,50 

398 OUAHABI AHMED, CHAILA 1,50 0,00 0,00 1,50 

399 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ISABEL Mª  1,50 0,00 0,00 1,50 

400 ABDELKADER BELHIYAN, SDUAD 0,00 0,00 1,25 1,25 

401 HAMED AL-LUCH, YASMINA 0,00 0,00 1,25 1,25 

402 MOLINA OBADÍA, ELISABET 0,00 1,00 0,00 1,00 

403 ROMERO RIERA, GEMA 0,00 1,00 0,00 1,00 

404 ABDELKADER HAMMU, DUNIA 1,00 0,00 0,00 1,00 

405 ANTÓN AGUILERA, ANA Mª 1,00 0,00 0,00 1,00 

406 ARJONA GAITÁN, MYRIAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

407 ATRARI BENAISA, ILHAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

408 BENAYAS GRACIA, SOFÍA 1,00 0,00 0,00 1,00 

409 CALLEJÓN AGUILAR, MARÍA 1,00 0,00 0,00 1,00 

410 CUADRADO LÓPEZ, CRISTINA 1,00 0,00 0,00 1,00 

411 EL YOUSFI MOHAMED, ILHAM 1,00 0,00 0,00 1,00 

412 GONZÁLEZ MTABAA, SANDRA  1,00 0,00 0,00 1,00 

413 HAMMU ASSIDI, IMAN 1,00 0,00 0,00 1,00 

414 JODAR NUÑEZ, PAULA 1,00 0,00 0,00 1,00 

415 ORTEGA ALONSO, Mª TERESA 1,00 0,00 0,00 1,00 

416 PÉREZ ESTEBAN, ANA 1,00 0,00 0,00 1,00 

417 POLLI MARTÍNEZ, LORENA 1,00 0,00 0,00 1,00 

418 POLLI MARTÍNEZ, PAULA 1,00 0,00 0,00 1,00 

419 PUERTO CAPARRÓS, SARA 1,00 0,00 0,00 1,00 

420 ROSA REDONDO, MÓNICA 1,00 0,00 0,00 1,00 

421 RUIZ BERNAL, PATRICIA 1,00 0,00 0,00 1,00 

422 TORREBLANCA FERNÁNDEZ, LYDIA Mª 1,00 0,00 0,00 1,00 

423 SORIA SOLER, SILVIA 0,00 0,00 0,40 0,40 

424 MATEO ZAMORA, ROSA Mª 0,00 0,00 0,23 0,23 

425 ZAHRAOUI ZIZAOUI, IMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 ZAYAS BERNAL, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 ABDELAZIZ EL FOUNTI, IKRAM 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 ABDESELAM MOHAMED, DINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

429 AHMED AMAROUCH, SAMIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

430 AISA AHMED, SOMIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 AL-LAL MOHTAR, AMIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 AMAR MOHAMED, OMAIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 AMAR, KAUZAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 AMBROS SERÓN, INGRID Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 AMEZIAN YAHYAOUI, SANA  0,00 0,00 0,00 0,00 

436 AMROUCHI MOHAMED, FATIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

437 BACHIR MOHAND, KAUZAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 BAÑSA CRESPO, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 BEDOYA BERMUDEZ, YESICA Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 BELLAHSSEN AZAGHBIB, DINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 BEN ALÍ EL KAHLAOUI, DUNIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

442 BERNAL MONTERO, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 BOUHID BELAID, SIHAM 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 BRAVO LÓPEZ, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

445 BUENO SAEZ, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

446 BUZZIAN MOHAMED, FATIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

447 CALDERAY RODRIGUEZ, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 

448 CALLEJÓN AGUILAR, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 CARRASCO ROLDÁN, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 CRIADO GUENDOUZ, NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 CHAOUI LAMHAMDI, SAJIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

452 CHAPARRO MEDINA, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 DEL PINO GARCÍA, Mª PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 DÍAZ GARCÍA, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

455 DIEZ DE LA CORTINA IBAÑEZ, NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 DRIS MAANAN, LAYLA 0,00 0,00 0,00 0,00 

457 DRISS ABDESELAM. SARAYAD 0,00 0,00 0,00 0,00 

458 EDERY CALVACHE, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 EL MASAOUDI BOUBAKASS, YASMINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

460 EL MEHEDI MOHAMED, WASIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

461 EMBARK ALÍ, YANIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

462 ESPAÑA LASFAR, CHAIMAE 0,00 0,00 0,00 0,00 

463 FERIA JURADO, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

464 FERNÁNDEZ MEDINA, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

465 FONTCUBERTA FERNÁNDEZ, ALENDA Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

466 GALDÓN HERRERA, Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

467 GALINDO MUÑOZ, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

468 GARCÍA RODRIGUEZ, LOURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

469 GAZTELEMUNDI DO EJO, IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 
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470 GONZÁLEZ MÉNDEZ, ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

471 GONZÁLEZ MOHAMED, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

472 GUERRERO LOMEÑA, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

473 HAMED MOHATAR, ROMAISA 0,00 0,00 0,00 0,00 

474 HOSSAIN CHAIB, CHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

475 LARA GONZÁLEZ, GRACIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

476 LAS JIMÉNEZ, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

477 LEVY BENSUSAN, REBECA 0,00 0,00 0,00 0,00 

478 LEVY COHEN, ALEGRÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

479 LÓPEZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 LOZANO LÓPEZ, Mª MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

481 MARTÍN GONZÁLEZ, ANA S. 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 MARTÍN GUIRADO, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

483 MEHAMED MOHAMED, FARAH 0,00 0,00 0,00 0,00 

484 MOHAMED AHMED, CHEILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

485 MOHAMED AHMED, HANISA 0,00 0,00 0,00 0,00 

486 MOHAMED ALÍ, MUNIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

487 MOHAMED BELKHIR, CAMELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

488 MOHAMED MIMON, FARAH 0,00 0,00 0,00 0,00 

489 MOHAMED MOHAMED, HADIYA 0,00 0,00 0,00 0,00 

490 MOHAMED MOHAMED, KARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

491 MOHAMED MOHAMED, NAIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

492 MOHAMED MOHAMED, NERIMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

493 MOHAMED MOHAND, NASIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 

494 MOHAMED ONTIVERO, TAMARA 0,00 0,00 0,00 0,00 

495 MOHAMEDI MOHAMED, IMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

496 MOHAND AL-LAL, LAILA 0,00 0,00 0,00 0,00 

497 MORATA PÉREZ, Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

498 MUÑOZ SIMÓN, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 

499 OLIVARES AMAYA, ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 OUARDANI MIMUN, DINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

501 OUSTI EL KADERI, CAMELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

502 PALACIOS EXPÓSITO, JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 

503 PAZ ROMERO, MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 

504 PÉREZ JIMÉNEZ DEL BARCO, GLORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

505 PUERTO MARTÍNEZ, Mª JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 RAMÍREZ MURIANA, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 

507 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 

508 ROLDÁN PÉREZ, Mª CARMEN  0,00 0,00 0,00 0,00 

509 ROMÁN CONCHAS, YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

510 RUIZ MORENO, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

511 SAAOUDI TAHRIOUI, KARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

512 SAAVEDRA REGUERA, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

513 SAEZ HERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN Mª 0,00 0,00 0,00 0,00 

514 SAKKALI EL- MALQUI, KARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 

515 SÁNCHEZ CASTILLO, DESIREE 0,00 0,00 0,00 0,00 

516 SÁNCHEZ PÉREZ, ELSA 0,00 0,00 0,00 0,00 

517 SÁNCHEZ RICO, MELANIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

518 SÁNCHEZ SUÁREZ, CONCEPCIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 

519 SÁNCHEZ VILLARD, CINTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

520 SORIANO DIEZ, ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

521 TAN CELIK, ZEINEP 0,00 0,00 0,00 0,00 

522 TORREBLANCA MÁRQUEZ, Mª JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 

523 TORRES CRISTÓBAL, SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

Motivo: Titulación aportada no válida según bases de la convocatoria. 
 

Orden Apellidos y Nombre 

1 BARBOLLA BAEZ, LIDIA 

2 BELTRÁN MELLADO, SARA 

3 BOUZACHDAT CHAOUI, NAOUAL 

4 MARTÍN TEJEDOR, Mª CARMEN 

5 VEIRA LAS, MARINA  

6 YUSTE MONTOYA, Mª DE LOS ÁNGELES 

 
Motivo: No aportar la Titulación exigida según bases de la convocatoria. 

 
Orden Apellidos y Nombre 

1 AL MANSOURI UMPIÉREZ, KHADIJA 

2 AMALLEM KOUBAA, SUKAINA 

3 ASARRAF GUAHNICH, EVELIN 

4 CAÑADAS MORALES, ROCÍO 

5 CRUZ CRUZ, VIRGINIA 

6 HERRERA GARCÍA, CARLOS 

7 MOHAMED MOHAMED, SAMIRA 

8 RAZZOUKI HOSSAIN, MIMUNT 

9 SÁNCHEZ CONTRERAS, ELENA 
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Motivo: No poseer la titulación exigida según bases de la convocatoria . 
 

Orden Apellidos y Nombre 

1 CANTÓN AMBRÓS, ANDREA 

2 CHEGHANNOU MEHAMED, IMAN 

3 CHEGHANNOU MEHAMED, NADIA 

4 FELICES CAMPOS, ROCÍO 

5 LÓPEZ GÓMEZ, ANDREA 

6 MORENO SEMPERE, NATALIA 

7 PÉREZ AGUILERA, ARANCHA 

8 ROSA FERNÁNDEZ, ROCÍO 

9 RUIZ ESCOBAR, BEATRIZ 

10 VILLEGAS GONZÁLEZ, SUSANA 

 
NOTAS: 
1º.- De conformidad con Acuerdo de C.I.V.E., en sesión celebrada el día 12 de julio de 2021, en la que 
se adoptó el siguiente Acuerdo: 
 
“Cuando se produzcan empates entre varios aspirantes (de cualquier categoría de la Bolsa de Trabajo) en 
todos los apartados que componen la Baremación, se resolverán mediante sorteo, es decir, extrayendo una 
bola que decidirá la letra por la que comenzará a resolverse dichos empates”. 
 
La Comisión de Baremación de la Bolsa, en sesión celebrada el día 12 de julio del presente, procedió a 
efectuar la extracción de la Bola siendo la resultante de la misma la letra “U”.” 
 
NOTA: Las reclamaciones presentadas en el anterior plazo de alegaciones no tendrán que volver a 
presentarse nuevamente para su consideración. 
 

Melilla 12 de agosto de 2021, 
La Consejera de Presidencia y Administración de Pública, 
Gloria Roja Ruiz 
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